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АПЛИКАЦИЈА ЗА КРЕДИТНА КАРТИЧКА


	
	MasterCard Standard Contactless
	
	Visa Classic
	
	
	
	
	
	Mastercard World HaPPy Card

	Тип на барана
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MasterCard Light Contactless
	
	Visa Gold
	
	
	
	
	
	Zegin Cobrand

	картичка
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MasterCard Gold Contactless
	
	
	
	
	
	
	
	Останато_______________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	За картици со ануитетска отплата:
	
	За картици со револвинг отплата:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Начин на плаќање
	
	
	
	
	
	
	
	5% месечно доспевање

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнителни
	
	
	Во целост
	На рати
	
	
	
	10% месечно доспевање

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	податоци
	
	
	
	
	
	
	
	
	100% месечно доспевање

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	достава на
	
	НЛБ Клик/мКлик
	
	
	
	
	
	
	
	Шалтер

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	месечен извештај
	
	Email адреса
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме на латиница
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(не повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Податоци од документ за
	ЕМБГ
	
	
	
	
	Пасош број

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	идентификација
	Лична карта број
	
	
	
	
	Датум и место раѓање

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Податоци за
	Живеалиште
	Адреса од лична карта
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	барателот на
	
	Место, Град
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	основната
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контакт податоци
	Моб. тел.
	
	Фиксен тел.
	
	
	
	
	email

	картичка
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Назив на правното лице
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Работодавач
	Адреса (улица, број, место/град и поштенски број)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Контакт тел.
	
	Факс
	
	
	
	
	email

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Професија
	
	
	
	
	
	
	
	Вкупен стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме на латиница
	(не повеќе од 24 знаци, вклучувајќи ги и празните места)

	Податоци за
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Податоци од документ за
	ЕМБГ
	
	
	
	
	Пасош број

	барателот на
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	дополнителна
	идентификација
	Лична карта број
	
	
	
	
	Датум и место раѓање

	картичка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Живеалиште
	Адреса од лична карта
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Место, Град
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Контакт податоци
	Моб. тел.
	
	Фиксен тел.
	
	
	
	
	email

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Јас, долупотпишаниот/та го одобрувам издавањето на дополнителната кредитна картичка и ја овластувам НЛБ Банка АД Скопје на погоре наведеното лице да му издаде дополнителна кредитна картичка преку која ќе биде во можност како овластено (ополномоштено) лице целосно да располага со средствата на кредитната картичка. Потврдувам дека податоците за овластеното лице се комплетни и точни и дека сум запознаен/а дека користењето на основната и дополнителна кредитна картичка подлежат на условите кои важат за основната кредитна картичка.

Место и датум _________________________________
Своерачен потпис на барателот _________________________________

ИЗЈАВА

Јас долупотпишаниот/та своерачно, под полна морална, материјална и кривична одговорност ја потврдувам точноста на податоците дадени во ова барање. Изјавувам дека сум согласен Банката да ги користи моите лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) и да ги добие потребните инфромации со цел да изврши проверка на мојата кредитноспособност од релевантни бази на податоци, согласно позитивните законски прописи (Кредитен регистар и сл.), како и да ги издава податоците на трети лица со кое Банката има склучено посебен договор за пренос на податоци со цел ажурирање на наплата. Изјавувам дека сум запознаен/а со важечкиот Тарифник за надоместоци и услуги на Банката дека истиот ги прифаќам во целост. Изјавувам дека сум согласен да и ги надоместам на Банката трошоците кои би настанале доколку се откажам од користењето на картичката во периодот од поднесувањето на ова барање се до превземањето на картичката, согласно важечкиот Тарифник за надоместоци и услуги на Банката. Изјавувам дека сум запознаен/а со одредбите од Договорот за добивање

· користење на горенаведениот кредитен продукт на НЛБ Банка АД Скопје и дека истиот го прифаќам во целост.Воедно, потврдувам дека од страна на Кредиторот, НЛБ Банка АД Скопје, со седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, Скопје, ми беше доставен Формулар за преддоговорни информации (податоци) за понудените кредитни услови за потрошувачки кредит, а на мое барање, ми беше доставен и Нацрт-Договор за горенаведениот кредитен продукт.

Место и датум _________________________________
Своерачен потпис на барателот _________________________________

TРЕАН НАЛОГ ОД БАРАТЕЛОТ

Со овој траен налог ја овластувам Банката, во мое име и за моја сметка, а од средствата на мојата трансакциска сметка со број ______________________________,

како и од сите мои други сметки, соодветно да врши плаќање на моите обврски спрема НЛБ Банка АД Скопје, по основ на горенаведениот кредитен продукт. Се обврзувам дека на мојата сметка редовно ќе оставам доволно средства за намирување на достасаните трошоци. Воедно со овој траен налог ја овластувам Банката да изврши конверзија на депонираните средства во валута потребна за измирување на обврските. За сите промени, важни за плаќање на обврските спрема НЛБ Банка АД Скопје, благовремено ќе ја известам Банката. Согласен/согласна сум, подмирувањето на обврските да се врши само до износот расположлив на горенаведената трансакциска сметка. Воедно сум согласен/ согласна останатиот, неподмирен износ, да го подмирам во задолжителниот рок за плаќање.

Место и датум _________________________________
Своерачен потпис на барателот _________________________________

Трошоци за апликација: 300,00 мкд - се наплаќаат при поднесување на барањето од страна на барателот на основната картичкa. Пополнува банката

кспозитура __________________________________
Комерцијалист ______________________________ Место и датум __________________________________




ИЗЈАВА ЗА ПОВРЗАНИТE СУБЈЕКТИ СО:

	Кредитобарател на:
	кредит
	лимит на ТРС
	лимит на кредитна картичка
	
	останато

	Ко-кредитобарател на:
	кредит
	лимит на ТРС
	лимит на кредитна картичка
	
	останато

	Останато:_______________________________________________________ (да се наведе)
	
	
	

	(*означете едно од квадратчињата, во зависност од својството за кое ја давате изјавата и за што се однесува истата)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лични податоци
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Податоци за членови
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	на потесното семејство:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мајка
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Татко
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сопруг/ а односно лице со кое
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	

	живеете во вонбрачна заедница
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полнолетно дете*
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полнолетно дете*
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полнолетно дете*
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лице под старателство
	Име
	Презиме
	ЕМБГ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	НЕ (Доколку немате, задолжително означете НЕ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*Под полнолетно дете се подразбира дете или посвоено дете со навршени 18 години
	
	
	
	
	
	
	
	



Дали директно поседувате мнозински влог или мнозинство од правата на глас во друго правно лице односно имате индиректна контрола, или не сте поврзани преку контрола но претставувате единствен ризик бидејќи сте поврзани на начин што финансиските проблеми кај едното лице може да предизвика проблеми во отплатата на обврските на друго лице?

Напомена:

Доколку вкупната изложеност на кредитен ризик на лицето и лицата поврзани со него надминува 2% од сопствените средства на Банката, како поврзани лица се сметаат и следните лица:

1. Заложен должник (давател на обезбедување);

2. Деловна поврзаност, која подразбира најмалку 50% од побарувањата или обврските на едното лице во последните 12 месеци да произлегуваат од трансакции со друго лице;

3. Значаен купувач на производи/услуги, при што на пазарот не може лесно да се најде друг купувач за тие производи/услуги;

4. Заеднички добавувач и/или заеднички извор на финансирање и/или отплата на обврските, при што во случај на недостапност не може лесно да се најде друг добавувач/извор на средства.


	НЕ
	ДА
	Доколку ДА заокружете на која опција/опции се однесува одговорот и наведете во кои правни лица:

	(*означете едно од квадратчињата)
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	

	
	
	

	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	



Дали сте член во орган на управување, застапување или надзор во некое правно лице?:

(освен доколку сте член кој не остварува значително влијание врз управувањето и донесувањето на политичките, финансиските и деловните одлуки)


	НЕ
	ДА
	Доколку ДА, наведете во кои правни лица:
	

	(*означете едно од квадратчињата)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Назив на правното лице:
	ЕМБС:
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Со пополнување на оваа изјава под морална, материјална и кривична одговорност, потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни, и дека ќе ја информирам Банката за секоја промена на податоците. Согласен сум со правото на Банката да ги користи горенаведените лични податоци (вклучувајќи го

· ЕМБГ) со цел да изврши проверка на мојата кредитоспособност од релевантна база на податоци (Кредитен регистар и сл.) и со мене поврзаните субјекти. Изјавата ја давам во согласност со Законот за банките и Одлуката на НБРМ за начинот на утврдување на поврзани лица.

_______________________________________
___________________________________________________

(место и датум)
(своерачен потпис на давателот на изјавата)

Пополнува Банката:

Примено во експозитура ________________________________________________
име и презиме на комерцијалист _____________________________________________

датум:___________________________________
потпис: ___________________________________

